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BUS 619 Senftenberg - Lauta - Hoyerswerda und zurück
Gültig ab 10.12.2023

An Samstagen, Sonn- und Feiertagen sowie 24. und 31. Dez Linie außer Betrieb Verkehrsgesellschaft Oberspreewald-Lausitz (OSL) mbH, 01968 Senftenberg

MONTAG - FREITAG

Fahrt
VERKEHRSHINWEIS
Senftenberg Laugkstr.
Senftenberg Busbahnhof
Senftenberg Knappenstraße
Senftenberg Schloßpark
Senftenberg Tierpark
SFB Buchwalde Dr-Lehmann-Str
SFB Buchw. Kleinkoschener Str.
SFB Buchwalde Strand
Kleinkoschen Gasthaus
Großkoschen Gasthaus
Großkoschen Dresdner Straße
Großkoschen Siedlung
Lauta Dorf (1)
HINWEIS FÜR ANSCHLUSS

BUS 531 Lauta Dorf  ab
BUS 531 Bernsdorf Mitte  an
BUS 531 Kamenz Bahnhof  an
Lauta Rettungswache
Lauta Mittelstraße
Lauta Bahnhof
Schwarzkollm Bahnhof
Nardt Feuerwehrschule
Nardt Gemeindeverwaltung
Nardt Abzw Neuwiese
Hoyerswerda Gewerbegeb. Nardt
Hoyerswerda Kolpingstraße
Hoyerswerda Kastanienhof
Hoyerswerda Schulstraße
Hoyerswerda Bahnhof (2)
Hoyerswerda Behördenpark

1

5.55
6.00
6.04
6.06
6.07
6.08
6.09
6.13
6.16
6.18
6.19
6.22
65
6.23
6.54
7.24

3

6.15
6.20
6.24
6.26
6.27
6.29
6.30
6.35
6.40
6.42
6.43
6.47

99S
6.51
7.24
7.54
6.51
6.52
6.54
6.59
7.03
7.04
7.05
7.06
7.09
7.10
7.12
7.14
7.17

5

13.30
13.35
13.39
13.41
13.42
13.44
13.45
13.50
13.53
13.55
13.56
14.00
65 bb

14.23 14.23
14.54 14.54
15.24 15.23
14.04
14.05
14.07
14.12
14.16
14.17
14.18
14.19
14.22
14.23
14.25
14.27

7
S

15.40
15.42
15.47

15.50
15.53
15.55
15.56

9

17.00
17.05
17.09
17.11
17.12
17.14
17.15
17.20
17.23
17.25
17.26
17.30

17.34
17.35
17.37
17.42
17.46
17.47
17.48
17.49
17.52
17.53
17.55
17.57

MONTAG - FREITAG

Fahrt
Hoyerswerda Behördenpark
Hoyerswerda Bahnhof (2)
Hoyerswerda Schulstraße
Hoyerswerda Kastanienhof
Hoyerswerda Kolpingstraße
Hoyerswerda Gewerbegeb. Nardt
Nardt Abzw Neuwiese
Nardt Gemeindeverwaltung
Nardt Feuerwehrschule
Schwarzkollm Bahnhof
Lauta Bahnhof
Lauta Mittelstraße
Lauta Rettungswache
Lauta Dorf (1)
Lauta Dorf (2)
Großkoschen Siedlung
Großkoschen Dresdner Straße
Großkoschen Gasthaus
Kleinkoschen Gasthaus
SFB Buchw. Kleinkoschener Str.
SFB Buchwalde Dr-Lehmann-Str
Senftenberg Tierpark
Senftenberg Schloßpark
Senftenberg Knappenstraße
Senftenberg Busbahnhof

2

6.25

6.28
6.29
6.31
6.35

6.38
6.41

4

8.00
8.02
8.04
8.05
8.08
8.09
8.10
8.11
8.15
8.20
8.22
8.23

8.27
8.29
8.30
8.32
8.36
8.40
8.41
8.42
8.44
8.48
8.52

6
14.35
14.38
14.40
14.42
14.43
14.46
14.47
14.48
14.49
14.53
14.58
15.00
15.01

15.05
15.07
15.08
15.10
15.14
15.18
15.19
15.20
15.22
15.26
15.30

8
18.03
18.06
18.08
18.10
18.11
18.14
18.15
18.16
18.17
18.21
18.26
18.28
18.29

18.33
18.35
18.36
18.38
18.42
18.46
18.47
18.48
18.50
18.54
18.58

99S = nur an Schultagen in Sachsen bb = nur 20. Nov. 65 = nicht 20. Nov S = nur an Schultagen
Es gilt der Feiertags- und Ferienkalender des Landes Brandenburg
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