

619

Senftenberg - Lauta - Hoyerswerda und zurück

Gültig ab 10.12.2023

An Samstagen, Sonn- und Feiertagen sowie 24. und 31. Dez Linie außer Betrieb

		MONTAG - FREITAG								
Fahrt VERKEHRSHINWEIS	1	3	5		7 S	9				
Senftenberg Laugkstr. Senftenberg Busbahnhof Senftenberg Knappenstraße	5.55 6.00		13.30 13.35		15.40 15.42 15.47	17.00 17.05				
Senftenberg Schloßpark Senftenberg Tierpark	6.04 6.06					17.09 17.11				
SFB Buchwalde Dr-Lehmann-Str SFB Buchw. Kleinkoschener Str. SFB Buchwalde Strand	6.07 6.08 6.09	6.29				17.12 17.14 17.15				
Kleinkoschen Gasthaus Großkoschen Gasthaus Großkoschen Dresdner Straße Großkoschen Siedlung	6.13 6.16 6.18 6.19	6.40 6.42	13.53 13.55		15.50 15.53 15.55 15.56	17.23 17.25				
Lauta Dorf (1)	6.22	6.47	14.00			17.30				
⊕ 531 Bernsdorf Mitte	65 ab 6.23 an 6.54 an 7.24	7.24	14.54							
Lauta Rettungswache Lauta Mittelstraße		6.51 6.52	14.04 14.05			17.34 17.35				
Lauta Bahnhof Schwarzkollm Bahnhof		6.54 6.59	14.07 14.12			17.37 17.42				
Nardt Feuerwehrschule Nardt Gemeindeverwaltung Nardt Abzw Neuwiese		7.03 7.04 7.05				17.46 17.47 17.48				
Hoyerswerda Gewerbegeb. Nardt Hoyerswerda Kolpingstraße Hoyerswerda Kastanienhof Hoyerswerda Schulstraße Hoyerswerda Bahnhof (2)		7.06 7.09 7.10 7.12 7.14	14.22 14.23 14.25			17.49 17.52 17.53 17.55 17.57				
Hoyerswerda Behördenpark		7.17								

Verkehrsgesellschaft Oberspreewald-Lausitz (OSL) mbH, 01968 Senftenberg

	Γ	MONTAG - FREITAG				
Fahrt		2	4	6	8	
Hoyerswerda Behördenpark				14.35	18.03	
Hoyerswerda Bahnhof (2) Hoyerswerda Schulstraße Hoyerswerda Kastanienhof Hoyerswerda Kolpingstraße Hoyerswerda Gewerbegeb. Nardt			8.00 8.02 8.04 8.05 8.08	14.40 14.42 14.43	18.08 18.10 18.11	
Nardt Abzw Neuwiese Nardt Gemeindeverwaltung Nardt Feuerwehrschule Schwarzkollm Bahnhof			8.09 8.10 8.11 8.15	14.48	18.16	
Lauta Bahnhof			8.20	14.58	18.26	
Lauta Mittelstraße Lauta Rettungswache			8.22 8.23		18.28 18.29	
Lauta Dorf (1)		6.25				
Lauta Dorf (2)			8.27	15.05	18.33	
Großkoschen Siedlung Großkoschen Dresdner Straße Großkoschen Gasthaus Kleinkoschen Gasthaus		6.28 6.29 6.31 6.35	8.30 8.32	15.08 15.10	18.38	
SFB Buchw. Kleinkoschener Str. SFB Buchwalde Dr-Lehmann-Str			8.40 8.41	15.18 15.19	18.46 18.47	
Senftenberg Tierpark Senftenberg Schloßpark			8.42 8.44	15.20 15.22	18.48 18.50	
Senftenberg Knappenstraße		6.38	8.48	15.26	18.54	
Senftenberg Busbahnhof		6.41	8.52	15.30	18.58	

